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NA BUDOWIE HALI W CZYŻYNACH 

Radni z Komisji Infrastruktury RMK odwiedzili budowę Hali 

Widowiskowo Sportowej przy ul. Lema  w Czyżynach.  

Budynek ma zmienić oblicze krakowskich wydarzeń sportowych, rozrywkowych 

i kulturalnych. Ma oferować  od  11554 do ok. 18000 miejsc  dla widzów, 341 

miejsc parkingowych, 27 skyboksów i lożę prezydencką oraz prawdopodobnie 

największy na świecie ekran led mogący pokazywać zarówno animacje, 

reklamy jak i to, co dzieje się w środku.  

Radni zapoznali się ze stanem prac, planami na najbliższy okres. Otrzymali 

zapewnienie, że obiekt będzie gotowy do użytku w końcu kwietnia 2014 r.  – 

Mamy nadzieję, że prace zakończą się o czasie, bo to bardzo ważna inwestycja 

dla Krakowa, jego mieszkańców i perspektyw rozwoju – podsumował 

posiedzenie Wojciech Wojtowicz, przewodniczący komisji. (JB) 

PLANY DLA STAREGO PODGÓRZA I NISKA EMISJA 

Planami dla najstarszej części Podgórza zajęli się radni z Komisji 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska RMK.  Wydano także 

pozytywną opinię dla ''Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 

Miejskiej Kraków''. 

Przedstawiając ten plan Wacław Skubida, Dyrektor Wydziału Gospodarki 

Komunalnej skupił się na kwestiach związanych z ujednoliceniem  

i pozyskiwaniem danych na temat sposobów ogrzewania w Krakowie, w tym 

przede wszystkim tych najmniej ekologicznych.  

D    AKTUALNOŚCI: 
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W dalszej części posiedzenia pozytywnie zaopiniowano plany zagospodarowania 

dla obszarów ''Stare Podgórze - Limanowskiego'' oraz ''Stare Podgórze - 

Kalwaryjska''. Ostatni punk posiedzenia miał znaczenie dla procedur. 

Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia 

tekstu jednolitego uchwały nr XII/130/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 

kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru „Swoszowice Uzdrowisko” oraz przyjęcia  

i ogłoszenia ujednoliconego rysunku miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ''Swoszowice Uzdrowisko''. (JB) 

URATOWAĆ DOM NADZIEI 

Przedstawiciele Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciół Dzieci Specjalnej 

Troski „Dom Nadziei”  z Nowej Huty byli gości podczas posiedzenia 

Komisji Rodziny i Polityki Społecznej.  Zasłużona organizacja popadła 

w kłopoty i liczy na wsparcie samorządu oraz wszystkich ludzi dobrej 

woli.  

Głównym celem Stowarzyszenia – czytamy stronie stowarzyszenia - jest  

objęcie kompleksową opieką (od urodzenia po godne życie dorosłe) dzieci 

specjalnej troski i ich rodzin, wspieranie się  w trudnych chwilach, wzajemna 

pomoc, ale także  wspólne przeżywanie radosnego bycia razem. Służą temu 

spotkania, wspólnie świętowanie, organizacja dziecięcych zabaw, imprezy 

integracyjne, wyjazdy, spotkania ze specjalistami, organizowanie konsultacji  

i działalność Ośrodka SDN.  

Kłopoty wzięły się stąd, że Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w tym roku nie udzielił stowarzyszeniu dofinansowania. 

Zmusiło to do wprowadzenia częściowej odpłatności za zajęcia dla 80 dzieci, co 

stanowi spore obciążenie dla wielu z rodziców. Przedstawicielki stowarzyszenia 

podkreślały, że nie prosiły o gminną pomoc dopóki nie znalazły się w potrzebie. 

Zasugerowano obniżenie czynszu za gminny lokal wyremontowany nakładem 

stowarzyszenia. Radni zadeklarowali chęć pomocy i poruszenie sprawy przy 

okazji najbliższej sesji RMK. Więcej informacji na stronie www.domnadziei.org 

http://www.domnadziei.org/
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Radni zaopiniowali także projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały  z 13 

marca 2013 roku w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania  

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. (JB) 

ULICA, PODATKI, REZOLUCJA  

23 października (środa) o godz. 10 rozpocznie się 87. sesja RMK.  

W porządku obrad znajduje się 35 punktów. 

Pod obrady rady trafi m.in. projekt uchwały w sprawie woli przystąpienia do 

opracowania i wdrażania „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej 

Kraków”. Podczas I czytań radni zajmą się projektami uchwał w sprawie 

uchwalenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla 

obszarów „Stare Podgórze-Limanowskiego” oraz „Stare Podgórze-Kalwaryjska”. 

Procedowany będzie także druk związany ze zmianami w składzie Komisji 

Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków – do jej składu wejdzie radny Adam 

Kalita. W porządku obrad znalazł się też projekt autorstwa Przewodniczącego 

RMK Bogusława Kośmidera, dotyczący nazwania jednej z ulic w Czyżynach 

imieniem prof. Michała Życzkowskiego. Radni zajmą się też projektami uchwał 

w sprawie określenia wysokości stawek od podatku od nieruchomości oraz 

podatku od środków transportu. Głosować też będą nad rezolucją w sprawie 

nowelizacji ustaw o spółdzielniach mieszkaniowych oraz własności lokali – wg 

projektu Komisji Mieszkalnictwa.  

Aktualny porządek obrad: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad 

TRWA CZYŻYŃSKA AKADEMIA UMIEJĘTNOŚCI 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

Honorowym Patronatem Czyżyńską Akademię Umiejętności. Zajęcia 

trwać będą do 29 listopada. 

Czyżyńska Akademia Samorządności to projekt adresowany do uczniów szkół 

średnich. Wykładowcy - politycy lokalni - będą tłumaczyć słuchaczom, czym 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad
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jest samorząd. Jednym z głównych jej celów jest zachęcenie uczniów do 

angażowania się w sprawy publiczne. W ubiegłym roku słuchaczy CAS było 50. 

W tym roku zgłosiło się 100 chętnych. Organizatorami są: Rada i Zarząd 

Dzielnicy XIV Czyżyny, Instytut Politologii Uniwersytetu Pedagogicznego im. 

KEN w Krakowie, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 w Krakowie i Ośrodek 

Kultury Kraków - Nowa Huta. 

W programie znalazły się spotkania z przedstawicielami Sejmiku Województwa 

Małopolskiego, Rady Miasta Krakowa i posłami. Będą też wykłady o roli dzielnic 

w strukturze samorządowej.  

Szczegółowy program nadchodzących wydarzeń:  

14 listopada (Klub 303, Pawilon nr 1 na os. Dywizjonu 303) 

godz. 16.00 - wykład „Rola dzielnic w strukturze samorządowej Krakowa” 

(Wojciech Krzysztonek, Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny) 

godz. 18.00 - udział w sesji Rady Dzielnicy XIV 

29 listopada (Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie, ul. 

Podchorążych 2 – Audytorium Danka) 

godz. 14.00 - wręczenie dyplomów uczestnikom akademii 

 

DOTACJE I ZMIANY  

23 października (środa) w przerwie sesji RMK odbędzie się posiedzenie 

Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej. 

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: udzielenia dotacji dla 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Uniwersytecki w 

Krakowie; zmiany uchwały nr LXXVII/1167/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 

czerwca 2013 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia 

''Zdrowy Kraków 2013-2015.- 

D    POSIEDZENIA KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA: 

 

 

 



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  wtorek, 22 października 2013 r. 
 

5 
 

Bieżący plan posiedzeń: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan 

 

23 PAŹDZIERNIKA – ŚRODA 

WSZYSCY RADNI: 

godz. 10 – 87. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK (zaproszenie: 

przewodniczący RMK) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA: 

godz. 19 - wieczór urodzinowy ks. infułata Jerzego Bryły, Sanktuarium 

Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach (zaproszenie: Proboszcz Parafii 

Prepozytury Najświętszego Salwatora oraz Dyrektor Wydawnictwa Petrus) 

 

23 PAŹDZIERNIKA – ŚRODA 

Agata Tatara -  w przerwie sesji RMK, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 301 

Bolesław Kosior – w przerwie sesji RMK, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 301 

UMÓW SIĘ Z RADNYM 

Spotkania z mieszkańcami – oprócz podanych terminów - odbywają się 

również po wcześniejszym, telefonicznym lub mailowym ustaleniu 

terminu i miejsca. Poniżej numery telefonów i adresy mailowe radnych 

miasta Krakowa: 

Magdalena Bassara – tel. 608-680-345 

Jerzy Fedorowicz – tel. 604-199-430, miejsce spotkania: Urząd Miasta 

D    KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA: 

 

 

 

D    DYŻURY RADNYCH: 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan
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Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305 

Bartłomiej Garda – tel. 12 648-96-18 

Mirosław Gilarski – tel. 502-174-104 

Andrzej Hawranek – tel. 507-315-066 

Marek Hohenauer – tel. 12 648-96-18 

Dominik Jaśkowiec – tel. 606-883-497, e-mail: dominikjaskowiec@interia.pl 

Rafał Komarewicz – e-mail: rafal.komarewicz@rmk.krakow.pl, tel. 519-537-

120, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, 

Klatka F, III p. pok. 340 

Józef Pilch – tel. 601-573-155 

Edward Porębski – tel. 12 644-78-40 

Bogdan Smok – tel. 604-228-830, e-mail: biuro@bogdansmok.pl 

Jerzy Woźniakiewicz – tel. 12-647-15-66 

Dyżury są na bieżąco aktualizowane. Serdecznie zapraszamy na stronę Rady 

Miasta Krakowa w BIP: http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955. 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2013 ROKU

• 23 października 

• 6 listopada 

• 20 listopada 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

Z poważaniem, 

Magdalena Bartlewicz 

D    WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955
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Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


